
643253-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 643253-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Услуги по градоустройствено планиране и паркова архитектура – CORBEIL 
ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE MAITRISE D'OEUVRE 
URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - POUR UN PROJET URBAIN
OJ S 207/2024 23/10/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: SEQENS SA HLM
Електронна поща: direction.achats.mo@seqens.fr
Правна категория на купувача: Организация, която възлага поръчка, субсидирана от 
възлагащ орган
Дейност на възлагащия орган: Жилищно строителство и колективна инфраструктура

2. Процедура

Процедура
Заглавие: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE 
MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Описание: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT 
DE MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Идентификатор на процедурата: dd150723-f6b3-42a6-a7b4-5ba7a28532cd
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71400000 Услуги по градоустройствено планиране и 
паркова архитектура
Допълнителна класификация (cpv): 71000000 Архитектурни, строителни, инженерни и 
инспекционни услуги

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Avenue Dablay  
Град: CORBEIL-ESSONNES
Пощенски код: 91100
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Essonne (FR104)
Държава: Фpaнция

Обща информация
Допълнителна информация: La mission est décomposée en deux tranches : - Une tranche 
ferme : études AVP - Une tranche optionnelle : dossier de Permis d'aménager et PRO des 
espaces communs dont l'affermissement est conditionné à l'obtention de la validation du projet 
urbain et paysager (niveau AVP) par les parties prenantes.
Правно основание: 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/643253-2024
mailto:direction.achats.mo@seqens.fr


643253-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Банкрут: Disponible dans le RC

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE 
MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Описание: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT 
DE MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Вътрешен идентификатор: 24M10C038D

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71400000 
Услуги по градоустройствено планиране и паркова архитектура
Допълнителна класификация (cpv): 71000000 
Архитектурни, строителни, инженерни и инспекционни услуги

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Avenue Dablay  
Град: CORBEIL-ESSONNES
Пощенски код: 91100
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Essonne (FR104)
Държава: Фpaнция

Очаквана продължителност
Начална дата: 08/01/2025
Срок: 16 Месеци

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Disponible dans le RC

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка (или части от нея) са 
неофициално достъпни: френски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.marchessecurises.fr/perso
/Seqens_92/

Условия за възлагане на обществена поръчка

https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92
https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92


643253-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92/
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 180 Дни
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Все още не е известно
Електронно фактуриране: Забранено
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): TGI NANTERRE
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Délais réglementaires

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: SEQENS SA HLM
Регистрационен номер: 58214281600310
Пощенски адрес: Immeuble be issy 14-16 Boulevard Garibaldi
Град: Issy les moulineaux
Пощенски код: 92130
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: direction.achats.mo@seqens.fr
Телефон: 0186525814
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0002
Официално наименование: TGI NANTERRE
Регистрационен номер: 17780111500151
Пощенски адрес: 179/191 avenue Joliot Curie
Град: NANTERRE
Пощенски код: 92000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: tjnanterre@justice.fr
Телефон: 0140971010
Роли на тази организация: 

https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92
mailto:direction.achats.mo@seqens.fr
mailto:tjnanterre@justice.fr


643253-2024 Page 4/4

Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 2a5817ea-4a0d-41eb-b2d7-65ae69ba84e6  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 22/10/2024 12:23:05 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 643253-2024
Номер на броя на ОВ S: 207/2024
Дата на публикуване: 23/10/2024


